
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 النور الأولى  للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0755

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

221510755002
221510755004
221510755005
221510755008
221510755011
221510755012
221510755013
221510755014
221510755015
221510755016
221510755017
221510755018
221510755020
221510755022
221510755023
221510755024
221510755026
221510755028
221510755030
221510755032

حسن فضل شلبه راضي
حيدر حميد خلف مجلي

زين العابدين زياد محمد فضيح
سجاد محمد حنون كاظم

عباس جواد ساجت صياد
عبد العزيز نوري صخل جار الله

علي خضير عباس هلامه 
كرار حيدر محمد علي مهدي

مؤمل فاضل ثويني مسير
محمد حميد خلف مجلي

محمد فضل شلبه راضي
محمد كريم هلال  طلال 

محمد الباقر مجيد العيوس عليوي
محمد باقر حيدر مكطوف باجي

مختار حيدر قاسم باقر
مرتضى جواد كاظم محيل
مسلم يونس ناصر سلطان
مقتدى حسين صخي كاطع
مقتدى هادي صالح محسن

ناصر عبد الرحيم ناصر حسين

76
66
53
73
55
81
82
78
62
50
62
64
61
77
66
29
82
97
67
87

58
50
50
61
59
57
50
76
50
59
68
57
31
62
66
20
80
89
25
64

54
70
52
62
50
64
62
58
50
50
50
66
50
58
64

12%
50
78
50
غ

35
25
50
56
41
42
50
20
23
50
26
50
35
42
52

17%
40
56
30
غ

64
74
50
69
53
74
76
77
74
78
54
61
56
59
50
67
76

100
65
58

70
78
82
76
61
88
84
77
62
78
66
52
68
96
68

13%
82
95
62
59

50
73
81
75
50
80
76
88
90
68
85
55
63
64
50
50
75
92
69
51

79
93
73
65
54
62
75
89
67
64
65
79
54
78
63

13%
83
86
60
73

راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب

0
0

491
537

0
0

555
0
0

497
0

484
0
0

479
0
0

693
0
0

0
0

61.38
67.13

0
0

69.38
0
0

62.13
0

60.5
0
0

59.88
0
0

86.63
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

20200

المشاركين
بناتبنينكلي

770

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

13130

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

 35%



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 النور الأولى  للبنين اسم المدرسة

20 7 0 13  35%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
كامل فرحان عبد

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
132130101

 50% 40% 50% 35% 0% 0% 0% 0%


