

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2015-2014 2015-2014

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2015/09/11

اسم المدرسة النور الأولى للبنين

0755

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
0	0	راسب	79	50	70	64	35	54	58	76	حسن فضل شلبه راضي	221510755002	1
0	0	راسب	93	73	78	74	25	70	50	66	حيدر حميد خلف مجلي	221510755004	2
61.38	491	ناجح	73	81	82	50	<u>50</u>	52	<u>50</u>	53	زين العابدين زياد محمد فضيح	221510755005	3
67.13	537	ناجح	65	75	76	69	<u>56</u>	62	61	73	سجاد محمد حنون كاظم	221510755008	4
0	0	راسب	54	50	61	53	41	50	59	55	عباس جواد ساجت صياد	221510755011	5
0	0	راسب	62	80	88	74	42	64	57	81	عبد العزيز نوري صخل جار الله	221510755012	6
69.38	555	ناجح	75	76	84	76	<u>50</u>	62	50	82	علي خضير عباس هلامه	221510755013	7
0	0	راسب	89	88	77	77	20	58	76	78	كرار حيدر محمد علي مهدي	221510755014	8
0	0	راسب	67	90	62	74	23	50	<u>50</u>	62	مؤمل فاضل ثويني مسير	221510755015	9
62.13	497	ناجح	64	68	78	78	<u>50</u>	<u>50</u>	59	50	محمد حمید خلف مجلي	221510755016	10
0	0	راسب	65	85	66	54	26	50	68	62	محمد فضل شلبه راضي	221510755017	11
60.5	484	ناجح	79	55	52	61	<u>50</u>	66	57	64	محمد کریم هلال طلال	221510755018	12
0	0	راسب	54	63	68	56	35	50	31	<u>61</u>	محمد الباقر مجيد العيوس عليوي	221510755020	13
0	0	راسب	78	64	96	59	42	58	62	77	محمد باقر حيدر مكطوف باجي	221510755022	14
59.88	479	ناجح	63	50	68	50	<u>52</u>	64	66	66	مختار حيدر قاسم باقر	221510755023	15
0	0	راسب	13%	50	13%	67	17%	12%	20	29	مرتضى جواد كاظم محيل	221510755024	16
0	0	راسب	83	75	82	76	40	50	80	82	مسلم يونس ناصر سلطان	221510755026	17
86.63	693	ناجح	86	92	95	100	<u>56</u>	78	89	97	مقتدى حسين صخي كاطع	221510755028	18
0	0	راسب	60	69	62	65	30	<u>50</u>	25	67	مقتدى هادي صالح محسن	221510755030	19
0	0	راسب	73	51	59	58	غ	.ف	64	87	ناصر عبد الرحيم ناصر حسين	221510755032	20

	نسبة النجاح		الراسبين			المكملين			الناجحين			المشاركين		
2	35%	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	
		0	13	13	0	0	0	0	7	7	0	20	20	



مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2014-2014

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2015/09/11

النور الأولى للبنين

اسم المدرسة

الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	اللغه الانكليزية	اللغه العربية	الاسلامية	الموضوع
1	0	1	0	13	2	3	1	عدد الراسبين
0%	0%	0%	0%	35%	50%	40%	50%	نسبةالنجاح

مدیر مرکز الفحص کامل فرحان عبد